
2021 年 7 月吉日 

 

お取引様各位 

 

テクニカ合同株式会社 

 

 

夏季休業期間中の出荷業務ご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、休暇中の出荷業務につきまして、下記のとおりご連絡致します。 

 

敬具 

  

＜受注・出荷可能日＞ 

8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 

月・祝 火 水 木 金 土 日 月 

× ○ ○ ○※1 △ × × △ 

○…受注・出荷共に可、△…受注のみ可、×…受注・出荷共に不可 

 

 

※１ 8 月 12 日(木)当日出荷の受注締切は、午前中迄となっております。 

   また地域や物量によって配達できかねる場合もございますので、 

   必ず事前にご確認をお願い致します。 

 

※  上記締切は予定です。混み具合によっては締切前でもご希望にお応え出来かねる事も予想されます。 

   休業前後の配送は大変混雑する為、ご注文はお早めにお願い致します。 

   （通常よりも 2、3 日余裕をみて下さい。コンテナは特に混みます。） 

 

以上、宜しくお願い致します。 

 


